
 

Dirección General de Personal, 
Formación e Innovación 

Programa "MIRA Y ACTÚA" (2024-25) 

Anuncio del Servicio de Formación e Innovación 

Publicación de los listados de asignación de los Ce ntros Observadores a los 

Centros Observados 
 

Mediante Resolución de 28 de enero de 2025 del Director General de Personal, Formación 
e Innovación, se convocó el programa de formación “MIRA y ACTÚA: Formación para el 
desarrollo profesional docente a través de estancias formativas presenciales” para el curso 
escolar 2024-2025. 

Con fecha 18 de febrero de 2025 se publicó, en la página web del Departamento de 
Educación, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragón (www.educa.aragon.es), los listados 
definitivos de “Centros Observados” admitidos y excluidos. 

Con fecha 28 de febrero de 2025 se publicó, en la misma página web, los listados 
provisionales de “Centros Observadores” admitidos y excluidos, habilitando un plazo de dos 
días hábiles para presentar alegaciones. 

Finalizado el plazo de alegaciones, con fecha 6 de marzo de 2025, la Comisión de Selección 
y Evaluación ha publicado, en la misma página web, los listados definitivos de los “Centros 
Observadores” admitidos (Anexo 1) y los “Centros Observadores” excluidos (Anexo 2). 

Consta en el expediente que las solicitudes reúnen los requisitos contemplados en la 
convocatoria, y que se han seguido todos los trámites exigidos en la misma. 

El Servicio de Formación e Innovación, para facilitar la gestión de la Convocatoria, considera 
conveniente difundir públicamente la asignación realizada entre los Centros. 

 
De conformidad con lo anterior, evaluados los trámites oportunos y dando cumplimiento a 

lo establecido en la convocatoria, el Jefe del Servicio de Formación e Innovación ACUERDA: 
 

Primero.  Publicar, en la página web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte del 

Gobierno de Aragón (www.educa.aragon.es), el listado de asignación de los “Centros 
Observadores” a los “Centros Observados” (Anexo 1), y la relación de “Centros Observados” 
que han desistido de continuar en la Convocatoria (Anexo 2). 
 
Segundo.  Incidir en que es requisito imprescindible que cada uno de los docentes que vaya a 

asistir a la Jornada Inicial (tanto de “Centros Observados” como de “Centros Observadores”) 
realice su inscripción en la actividad creada en DOCEO (Jornada Inicial Mira y Actúa 2024-
25), antes del lunes 10 de marzo a las 12 horas. Dirección del enlace: 

https://doceo.catedu.es/epgfp/portadaInitConsultarActividad?idActividad=18075 

 
Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

EL JEFE DE SERVICIO DE FORMACIÓN E INNOVACIÓN 

Álvaro Yagües Cebrián 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

F
o
rm

a
ci

o
n
 E

 I
n
n
o
va

ci
o
n
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
9
Z

3
9
4
O

L
1
J8

1
E

0
X

F
IL

.



 

Dirección General de Personal, 
Formación e Innovación 

Programa "MIRA Y ACTÚA" (2024-25) 
 

Anexo 1. Asignación de “Centros Observadores” a “Ce ntros Observados” 

(Ordenados por fecha de la Jornada Inicial y nombre del “Centro Observado”) 
 
JORNADA INICIAL: 11 de marzo de 2025 
 

CENTROS OBSERVADOS 
CENTROS OBSERVADORES 

1º 2º 3º 4º 

CEE GLORIA FUERTES (Andorra) IES BAIX MATARRANYA (Maella) CPEPA RÍO GUADALOPE (Alcañiz) IES BIELLO ARAGÓN (Sabiñanigo) CEE LA ALEGRÍA (Monzón) 

CEE RINCÓN DE GOYA (Zaragoza) CEIP SAN BRAULIO (Zaragoza) CEIP LAS FUENTES (Zaragoza) CEIP MONSALUD (Zaragoza)   

CEIP AGUSTINA ARAGÓN (Zaragoza) 
CEIP PILAR BAYONA (Cuarte de 
Huerva) 

CEIP REINO ARAGÓN (La Puebla 
de Alfinden) 

CEIP ANDRÉS MANJÓN 
(Zaragoza) 

CEIP SAN JUAN DE LA PEÑA (Jaca) 

CEIP ANTONIO BELTRÁN (Zaragoza) 
CEIP VÍCTOR MENDOZA 
MENDOZA (Binéfar) 

CEIP COMPROMISO DE CASPE 
(Caspe) 

CEIP ALJAFERÍA (ZARAGOZA) CRA EL TRÉBOL (Binaced) 

CEIP ASTRÓNOMO ZARZOSO (Cella) 
CRA MAESTRAZGO GÚDAR 
(Mosqueruela) 

CPRI-INFPRI SANTA ANA 
(Monzón) 

CEIP PIERRES VEDEL (Teruel)   

CEIP CERVANTES (Ejea de los 
Caballeros) 

CEIP CERVANTES (Pedrola)       

CEIP DOMINGO MIRAL (Zaragoza) 
CEIP VALERO SERRANO (Mas de 
las Matas) 

CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ 
(Fraga) 

CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ 
(Zaragoza) 

CRA L' ALBADA (Bujaraloz) 

CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

CEIP CIUDAD DE ZARAGOZA 
(Zaragoza) 

CEIP ANTONIO BELTRÁN 
MARTÍNEZ (Zaragoza) 

CEIP JUAN R ALEGRE (Andorra) 
CEIP EMILIO MORENO CALVETE 
(Zaragoza) 

CEIP FORO ROMANO (Cuarte de 
Huerva) 

CEIP RAMIRO SOLÁNS (Zaragoza) CEIP DOCTOR AZÚA (Zaragoza) 
CEIP LOS ALBARES (La Puebla de 
Alfinden) 

CEIP DOMINGO MIRAL (Zaragoza) 

CEIP JUAN RAMÓN ALEGRE (Andorra) CRA DEL MEZQUÍN (Castelserás)       

CEIP JULIÁN NIETO TAPIA (Zaragoza) CEIP EL PARQUE (Huesca) 
CEIP CESÁREO ALIERTA 
(Zaragoza) 

CEIP EUGENIO LÓPEZ Y LÓPEZ 
(Zaragoza) 

CEIP CERVANTES (Ejea de los 
Caballeros) 

CEIP LUCIEN BRIET (Zaragoza) 
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

CEIP FORO ROMANO (Cuarte) CEIP TORRE RAMONA (Zaragoza) CEIP RECARTE Y ORNAT (Zaragoza) 

CEIP PABLO LUNA (Alhama de 
Aragón) 

CEIP SAN JORGE (Herrera de los 
Navarros) 

      

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

F
o
rm

a
ci

o
n
 E

 I
n
n
o
va

ci
o
n
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
9
Z

3
9
4
O

L
1
J8

1
E

0
X

F
IL

.



 

2 

CENTROS OBSERVADOS 
CENTROS OBSERVADORES 

1º 2º 3º 4º 

CEIP RECTOR MAMÉS ESPERABÉ (Ejea 
de los Caballeros) 

CPI GALO PONTE (San Mateo de 
Gallego) 

CEIP PINTOR PRADILLA 
(Villanueva de Gallego) 

    

CEIP REINO ARAGÓN (La Puebla de 
Alfindén) 

CEIP BELIA (Belchite) 
CEIP CÁNDIDO DOMINGO 
(Zaragoza) 

CEIP NERTÓBRIGA (La Almunia 
de Doña Godina) 

CEIP VIRGEN DEL PILAR (Calanda) 

CEIP SALVADOR MINGUIJÓN 
(Calatayud) 

CEIP JUAN LORENZO 
PALMIRENO(Alcañiz) 

CEIP ASTRÓNOMO ZARZOSO 
(Cella) 

CEIP MONTE OROEL (Jaca) CEIP LUIS TURÓN (Hijar) 

CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ (Fraga) CRA ALBEOS (Belver de Cinca) 
CEIP VICENTE FERRER RAMOS 
(Valderrobres) 

CRA ARCO IRIS (Conchel) CEIP SANTIAGO APÓSTOL (Grañén) 

CEIP SAN JUAN DE LA PEÑA (Jaca) CEIP JUAN SOBRARIAS (Alcañiz)       

CEIP SANTOS SAMPER(Almudevar) 
CEIP ANDRÉS OLIVÁN (San Juan 
de Mozarrifar) 

CEIP TOMÁS ALVIRA (Zaragoza) CRA LA SABINA (Robres) 
CEIP SALVADOR MINGUIJÓN 
(Calatayud) 

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE 
MÚSICA JOSÉ PERIS( Alcañiz) 

CONSERVATORIO PROFESIONAL 
DE MÚSICA DE TERUEL (Teruel) 

      

CPI EL ESPARTIDERO (Zaragoza) CRA LA HUECHA (Magallón) 
CEIP VALDESPARTERA 
(ZARAGOZA) 

CEIP TÍO JORGE (Zaragoza) CPI LA JOTA (Zaragoza) 

CPI VAL ATALAYA (María de Huerva) CPI EL ESPARTIDERO (Zaragoza) CPI SAN JORGE (Zaragoza) 
CEIP MIGUEL ARTAZOS TAMÉ 
(Utebo) 

CEIP RÍO GINEL (Mediana de Aragon) 

CPRI  SANTA MAGDALENA SOFÍA 
(Zaragoza) 

CPRI-INPRISE INMACULADA 
CONCEPCIÓN (Zaragoza) 

CPRI-INPRISE SAN VICENTE DE 
PAÚL (Zaragoza) 

    

CPRI-INPRISE CALASANCIO 
(Zaragoza) 

CPRI-INPRISE SALESIANO NTRA. 
SRA.DEL PILAR (Zaragoza) 

      

CPRI-INPRISE SANTA Mª DEL PILAR 
(Zaragoza) 

IES VALDESPARTERA (Zaragoza) CEIP CAMPO DE BORJA (Borja) CEIP OCTAVUS (Utebo) 
CEIP CATALINA DE ARAGÓN 
(Zaragoza) 

CRA SOMONTANO-BAJO ARAGÓN 
(La Mata de los Olmos) 

CRA ALIFARA (La Fresneda) CRA ARIÑO-ALLOZA (Ariño) 
CRA DE MARTÍN DEL RÍO (Martín 
del Rio) 

  

CRA VIOLADA MONEGROS 
(Tardienta) 

CRA SOMONTANO-BAJO 
ARAGÓN (La Mata de los Olmos) 

CPI DE BENABARRE (Benabarre) 
CRA VERO-ALCANADRE 
(Adahuesca) 

  

EOES INF-PRI N1 ZARAGOZA 
(Zaragoza) 

EOES INF-PRI. DE FUENTES DE 
EBRO (Fuentes de Ebro) 

EOES INF-PRI. NÚMERO 4 DE 
ZARAGOZA (Zaragoza) 

E.O.E.Conviven. DE ZARAGOZA 
(Zaragoza) 

  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

F
o
rm

a
ci

o
n
 E

 I
n
n
o
va

ci
o
n
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
9
Z

3
9
4
O

L
1
J8

1
E

0
X

F
IL

.



 

3 

CENTROS OBSERVADOS 
CENTROS OBSERVADORES 

1º 2º 3º 4º 

IES CABAÑAS (La Almuniade Doña 
Godina) 

IES LEONARDO DE CHABACIER 
(Calatayud) 

IES BAJO CINCA (Fraga)     

IES DE LA PUEBLA A (La Puebla de 
Alfinden) 

CPI VAL ATALAYA (María de 
Huerva) 

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ 
(Zaragoza) 

CPI JULIO VERNE (Zaragoza) 
IES MONEGROS-GASPAR LAX 
(Sariñena) 

IES FRANCÉS DE ARANDA (Teruel) 
IES VALLE DEL JILOCA 
(Calamocha) 

      

IES LEONARDO DE 
CHABACIER(Calatayud) 

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 
(La Puebla de Alfinden) 

IES DOMINGO MIRAL (Jaca)     

IES VILLANUEVA GÁLLEGO 
(Villanueva de Gállego) 

IES MATARRAÑA (Valderrobres)       

IES VIRGEN DEL PILAR (Zaragoza) IES ZAURÍN (Ateca)       

 

JORNADA INICIAL: 13 de marzo de 2025 
 

CENTROS OBSERVADOS 
CENTROS OBSERVADORES 

1º 2º 3º 4º 

CEE ALBORADA (Zaragoza) 
CEIP PIRINEOS-PYRÉNÉES 
(Huesca) 

CEIP MONTECORONA 
(Sabiñánigo) 

CEIP JOAQUÍN COSTA (Tarazona) 
EOES INF-PRI. NÚMERO 1 DE 
ZARAGOZA (Zaragoza) 

CEE JEAN PIAGET (Zaragoza) CEE ALBORADA (Zaragoza) 
CEIP RECTOR MAMÉS ESPERABÉ 
(Ejea) 

CPRI-EE ATADES, CENTRO DE 
EDUCACIÓN ESPECIAL SAN 
MARTÍN DE PORRES (Zaragoza) 

CEE GLORIA FUERTES (Andorra) 

CEE LA ALEGRÍA (Monzón) CEE RINCÓN DE GOYA (Zaragoza)       

CEIP ALCORAZ (Huesca) CEIP LA LAGUNA (Sariñena) 
CPRI-INFPRI LA SALLE 
FRANCISCANAS (Zaragoza) 

CEIP SANTOS 
SAMPER(Almudevar) 

CEIP LA MERCED (Barbastro) 

CEIP JUAN SOBRARIAS (Alcañiz) CEIP VILLA DE UTRILLAS (Utrillas) CEIP GIL TARÍN (La Muela)     

CEIP KATIA ACÍN (Binéfar) CEIP PARQUE EUROPA (Utebo) CRA ALTO ARA (Broto) 
CEIP SAN JUAN BAUTISTA 
(Zaidín) 

CEIP CERBÍN (Campo) 

CEIP LA MERCED (Barbastro) CEIP MARÍA MOLINER (Fraga) 
CRA FABARA-NONASPE DOS 
AGUAS (Fabara) 

    

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

F
o
rm

a
ci

o
n
 E

 I
n
n
o
va

ci
o
n
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
9
Z

3
9
4
O

L
1
J8

1
E

0
X

F
IL

.



 

4 

CENTROS OBSERVADOS 
CENTROS OBSERVADORES 

1º 2º 3º 4º 

CEIP LA PORTALADA (Pastriz) CEIP PABLO LUNA (Alhama) CRA DEL EBRO (Gelsa) 
CEIP ANTONIO GARGALLO MOYA 
(Escucha) 

CEIP PEDRO J. RUBIO (Huesca) 

CEIP MONTE OROEL (Jaca) CEIP LUCIEN BRIET (Zaragoza) 
CEIP SAN MIGUEL (Tamarite de 
Litera) 

    

CEIP MONTECORONA (Sabiñánigo) CPIFP MONTEARAGÓN (Huesca)       

CEIP RAMIRO SOLÁNS (Zaragoza) IES RODANAS (Épila) 
CPRI-INPRISE CALASANCIO 
(Zaragoza) 

CEIP MIGUEL ARTIGAS 
(Pinseque) 

CEIP ALCORAZ (Huesca) 

CEIP TORRE RAMONA (Zaragoza)         

CEIP VIRGEN DEL PILAR (Calanda)         

CPEPA DE ALCORISA (Alcorisa) 
CPEPA HERMANAS CATALÁN DE 
OCÓN (La Iglesuela del Cid) 

CPEPA DE RUBIELOS DE MORA 
(Rubielos de Mora) 

CPEPA JUAN JOSÉ LORENTE 
(Zaragoza) 

  

CPEPA RÍO GUADALOPE (Alcañiz) 
CPEPA ISABEL DE SEGURA 
(Teruel) 

      

CPI DE BENABARRE (BENABARRE) CRA ALTO GÁLLEGO (Biescas) CPI ZARAGOZA SUR (Zaragoza) CEIP ARAGÓN (Monzón) CRA RÍO ARAGÓN (Santa Cilia) 

CPI RAMÓN Y CAJAL  (Ayerbe) CEIP JOAQUÍN COSTA (Graus)       

CPI ZARAGOZA SUR (Zaragoza) CRA MONEGROS NORTE (Lanaja) 
CEIP ALFONSO I EL BATALLADOR 
(Tauste) 

EOES INF-PRI. DE TARAZONA 
(Tarazona) 

CEIP JULIÁN NIETO TAPIA (Zaragoza) 

CPIFP MONTEARAGÓN (Huesca) IES AVEMPACE (Zaragoza) IES DAMIÁN FORMENT (Alcorisa) 
EEI EL TAMARINDO (Tamarite de 
Litera) 

  

CRA ALIFARA (La Fresneda) CRA L' ALBARDÍN (Azuara) 
CRA BRONCHALES-ORIHUELA 
(Orihuela del Tremedal) 

    

CRA BAJO GÁLLEGO (Leciñena) CEIP SAN VICENTE (Huesca) CRA VIOLADA MONE (Tardienta) 
CEIP PEÑAFLOR DE GÁLLEGO 
(Peñaflor) 

CEIP JUAN XXIII (Huesca) 

CRA L' ALBADA (Bujaraloz) CRA LUIS BUÑUEL (Pinsoro) CRA LOS BAÑALES (Sadaba) CRA EL ENEBRO (Sabiñán) CEIP LA PORTALADA (Pastriz) 

CRA LA HUECHA (Magallón) 
CEIP MONTES DEL CASTELLAR 
(Torres de Berrellén) 

CRA ÍNSULA BARATARIA (Luceni)     

CRA RÍO ARAGÓN (Santa Cilia) CEIP DE ARÉN (ARÉN) 
CEIP VIRGEN DE LOS RÍOS 
(Caldearenas) 

    

EOI RÍO VERO (Barbastro) EOI Nº 1 (Zaragoza)       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

F
o
rm

a
ci

o
n
 E

 I
n
n
o
va

ci
o
n
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
9
Z

3
9
4
O

L
1
J8

1
E

0
X

F
IL

.



 

5 

CENTROS OBSERVADOS 
CENTROS OBSERVADORES 

1º 2º 3º 4º 

IES AVEMPACE (Zaragoza) 
IES JERÓNIMO ZURITA 
(Zaragoza) 

IES RAMÓN PIGNATELLI 
(Zaragoza) 

IES BALTASAR GRACIÁN (Graus) CEE ANGEL RIVIÈRE (Zaragoza) 

IES DOMINGO MIRAL (Jaca) IES MONTES NEGROS (Grañén)       

IES LUCAS MALLADA (Huesca) IES VEGA DEL TURIA (Teruel) 
IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ 
(Binéfar) 

    

IES MATARRAÑA (Valderrobres) 
CPRI-ES SALESIANOS LAVIAGA-
CASTILLO (La Almunia de Doña 
Godina) 

      

IES REYES CATÓLICOS (Ejea) 
IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO 
(Villanueva de Gállego) 

IES EL PORTILLO (Zaragoza) IES RÍO ARBA (Tauste)   

IES RODANAS (Épila) 
IES SANTA EMERENCIANA 
(Teruel) 

      

IES VALDESPARTERA (Zaragoza) IES EL PICARRAL (Zaragoza) IES RÍO GÁLLEGO (Zaragoza) IES RAMÓN Y CAJAL (Huesca) IES SIERRA DE LA VIRGEN (Illueca) 

 
 
 
 

Anexo 2. “Centros Observados” desistidos 
 

(Han desistido a petición de la Dirección del Centro Educativo.) 
 

CENTRO EDUCATIVO 

CEIP JUAN LORENZO PALMIRENO (Alcañiz) 

CEIP CERBÍN (Campo) 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

F
o
rm

a
ci

o
n
 E

 I
n
n
o
va

ci
o
n
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

3
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
9
Z

3
9
4
O

L
1
J8

1
E

0
X

F
IL

.


